
Id: 07163AD2-3CEA-4EEF-9083-CDA578EA524A. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 163/16 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Siemiatyczach Dorocie Ewie 
Poniatowskiej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
i art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) zarządza się co następuje:  

§ 1.  Upoważnia się Dorotę Ewę Poniatowską Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Siemiatyczach do 
wydawania w imieniu Burmistrza Miasta Siemiatycze decyzji administracyjnych, podpisywania zaświadczeń i 
załatwiania spraw w zakresie: 

1) udostępniania danych osobowych,  

2) nadawania numeru PESEL, 

3) wymeldowania z miejsca pobytu,  

4) wpisania lub odmowy wpisania do rejestru wyborców,  

5) reklamacji na nieprawidłowości w rejestrze wyborców,  

6) zaświadczeń o prawie do głosowania poza miejscem zamieszkania,  

7) formularzy i zaświadczeń związanych z wydawaniem dowodów osobistych, 

8) zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego, 

9) zaświadczeń o zameldowaniu i wymeldowaniu,  

10) wzywania mężczyzn i kobiet do kwalifikacji wojskowej. 

§ 2.  Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej  jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowisku. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 30/15 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Agacie Androsiuk. 

§ 4.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. 

 

  
 

Burmistrz 
Piotr Siniakowicz 

 
 


